
446015 003108 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
is. К iso 

О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Тулы от 11.11.2020 № 3995 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 11.11.2020 № 3995 «О передаче в аренду части нежилого помещения, 
находящегося в собственности муниципального образования город Тула, 
расположенного по адресу: г. Тула, Пролетарский район, ул. Кирова, д. 162а». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. ̂ —•> 

3. Постановление вступает подщгшшя. 

Глава администрации 
города Тулы 

города Тулы 

Д.В. Миляев 

ft 0 i " *> 4 V V л^ * X 



'  * '  

• t ' ,  •  У 
f ;  ' 

vV • ' 
1', 

V \ % » * 4 

» • И» ч V 'П-.-Ч 
•«,,v -у;ft 
• . V  ] f  

ы  /  •  t o  
/ : - #  




